

J.G.M. Ejendomme ApS
CVR-nr. 31089190

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2015

Dirigent

Navn: Jørgen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.G.M. Ejendomme ApS
Slotsgade 26B, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 31089190
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jørgen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anparter, værdipapirer, fast ejendom samt at drive investeringsvirksomhed i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på (217) t.kr. anses for ikke tilfredsstillende. Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, men ledelsen forventer, at denne reetableres ved ordinær drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(48.146)	(39)
Driftsresultat		(48.146)	(39)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(104.464)	(210)
Andre finansielle omkostninger	2	(91.921)	(69)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(244.531)	(318)
Skat af ordinært resultat	3	27.051	27
Årets resultat		(217.480)	(291)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(217.480)	(291)
		(217.480)	(291)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		700.000	700
Materielle anlægsaktiver	4	<u>700.000</u>	<u>700</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	224
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>224</u>
Anlægsaktiver		<u>700.000</u>	<u>924</u>
Udskudt skat	6	58.407	35
Tilgodehavender		<u>58.407</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.407</u>	<u>35</u>
Aktiver		<u><u>758.407</u></u>	<u><u>959</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(90.223)</u>	<u>(944)</u>
Egenkapital		<u>34.777</u>	<u>(819)</u>
Bankgæld		<u>708.630</u>	<u>709</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>708.630</u>	<u>709</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.062
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>1.069</u>
Gældsforpligtelser		<u>723.630</u>	<u>1.778</u>
Passiver		<u>758.407</u>	<u>959</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(944.025)	(819.025)
Koncerntilskud o.l.	0	1.071.282	1.071.282
Årets resultat	0	(217.480)	(217.480)
Egenkapital ultimo	125.000	(90.223)	34.777

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, men ledelsen forventer at denne reetableres ved overskud fra ordinær drift.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.223	50
Renteomkostninger i øvrigt	33.974	19
Øvrige finansielle omkostninger	1.724	0
	<u>91.921</u>	<u>69</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(27.051)	(27)
	<u>(27.051)</u>	<u>(27)</u>
		Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		700.000
Kostpris ultimo		<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>700.000</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.062.501
Afgange	(1.062.501)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(839.170)
Andel af årets resultat	(104.464)
Tilbageførsel ved afgang	943.634
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
3 D Ejendomme ApS	Odense	ApS	0,00

	2014 kr.	2013 t.kr.
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	58.407	35
	58.407	35

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125.000	1,00	125.000
	125.000		125.000

8. Langfristede gældsforpligtelser

Bankgælden har en samlet løbetid indtil 31.12.2017.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.G.M. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværende med pengeinstitut er sikret ved pant i grund.

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

J.G.M. Invest ApS, Odense, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dem.